
Świątynia  Szatana  tworzy
„Kluby Szatana” dla dzieci w
szkołach
22 marca 2022
Nowy „Klub Szatana” został otwarty w amerykańskiej szkole dla
dzieci, w taki sposób Amerykańska Świątynia Szatana rozpoczyna
zwalczanie chrześcijańskich „Klubów Dobrej Nowiny”.

Według  raportu  w  Fox  News,  w  ramach  kampanii  „odparcia”
chrześcijańskich „Klubów Dobrej Nowiny”, w styczniu 2022 roku,
Świątynia  Szatana  otworzyła  swój  pierwszy  poszkolny  „Klub
Szatana”  dla  dzieci.  Świątynia  Szatana,  która  prowadzi  i
koordynuje ten „duchowy program edukacyjny”, powiedziała, że
jej uczniowie otrzymają zajęcia takie jak, i tutaj cytat:
„projekty naukowe i rzemieślnicze, łamigłówki i gry, oraz że
dowiedzą  się  o  życzliwości,  empatii,  krytycznym  myśleniu,
rozwiązywaniu problemów i twórczej ekspresji”.

Douglas  Mesner,  znany  również  jako  Lucien  Greaves,  jest
działaczem społecznym i współzałożycielem (wraz z Malcolmem
Jarrym) Świątyni Szatana. Greaves powiedział niedawno w Fox
News: „Jesteśmy Świątynią Szatana, ale nie uczymy dzieci o
satanizmie”. Główny amerykański satanista powiedział również,
że ma nadzieję, że ludzie zobaczą: „że dobrzy ludzie mogą mieć
czasami różne perspektywy na tę samą mitologię, ale to nie
oznacza, że czyni się krzywdę”.

Próbując zdystansować się od starożytnych archetypów zła, w
tym czarownic i demonów, Świątynia Szatana twierdzi, że jest
organizacją ateistyczną. Oznaczałoby to jednak, że organizacja
ta nie wierzy w istnienie żadnego Boga lub bogów. Niemniej
jednak ta linia rozumowania jest kłamstwem, ponieważ wystarczy
wziąć  pod  uwagę  wzniesienie  w  2015  roku  przez  tę  właśnie
Świątynię Szatana, rzeźby z brązu przedstawiającej Baphometa w
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Detroit w stanie Michigan.

Baphomet to synkretyczne bóstwo, które w demonologii określone
zostało jako jeden z najpotężniejszych demonów. Baphomet to
humanoidalny,  skrzydlaty,  koziołogłowy  symbol  okultyzmu  i
synonim  współczesnych  praktyk  magicznych  oraz  mistycznych
tradycji.  Dodatkowo  w  swojej  obronie  Świątynia  Szatana
twierdzi,  że  ich  wyznawcy:  „nie  wierzą  w  duchowe  zło  ani
dosłownego diabła” i że historyczny archetyp numer jeden dla
wszystkiego,  co  złe,  jest  po  prostu:  „symbolem  buntu,
niezależności,  mądrości  i  samoupodmiotowienia”.
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